
ZARZĄDZENIE     Nr 171/2005 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 listopada 2005 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2005 rok 
 
              Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 15 poz. 148 z 2003r. ze zmianami) oraz § 9 Uchwa ły 
Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie: 
Budżetu Gminy na 2005 r.   
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28 grudnia 2004 roku 
w sprawie: Budżetu Gminy na 2005 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 
 
1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                     117.900       
   § 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
   Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku 
   z dnia 28 grudnia 2004 roku zwiększa się 
   o kwotę 117.900  zł i po zmianach wynosi                                        11.958.303                                                                                                              
   w tym na zadania z zakresu administracji rządowej                            1.499.425                                                                                                                                                                    
   zgodnie z załącznikiem nr 1                                       
 
 
1.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                        117.900                                            
   §1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
   Nr XVII/140/2004 Rady Gminy w Mieścisku  
   z dnia 28 grudnia 2004 roku zwiększa się    
   o kwotę 117.900 zł  i po zmianach wynosi                                        12.814.347                                                                 
   w tym na zadania z zakresu administracji rządowej                            1.499.425 
   zgodnie z załącznikiem nr 2                                                               
 
 
 
 

§ 2 
 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 



 
- 1 - 

 
 

Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 171/2005             

Wójta Gminy  Mieścisko  
z dnia  30.11.2005 r. 

 
 

 
Zwiększa się dochody o kwotę :  117.900 zł                    
 

  zwiększa się zmniejsza 
się 

plan po 
zmianach 
 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

132.000 14.100 1.562.460 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne oraz  
              składki na ubezpieczenia  
              emerytalne i rentowe z  
              ubezpieczenia społecznego 
 
 

132.000 - 1.354.727 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z  
            budżetu państwa na realizacje  
            zadań bieżących z zakresu  
            administracji rządowej oraz  
            innych zadań zleconych gminie  
            ustawami 
 
 

132.000 - 1.354.727 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie  
              zdrowotne opłacane za osoby  
              pobierające niektóre  
              świadczenia z pomocy  
              społecznej oraz niektóre  
              świadczenia rodzinne 
 
 

- 1.100 5.000 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z  
            budżetu państwa na realizacje  
            zadań bieżących z zakresu  
            administracji rządowej oraz  
            innych zadań zleconych gminie  
            ustawami 
 
 
 
 
 

- 1.100 5.000 

 



- 2 – 
 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz  
               oraz składki na ubezpieczenia  
               społeczne 
 

- 13.000 132.000 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z  
            budżetu państwa na realizacje  
            zadań bieżących z zakresu  
            administracji rządowej oraz  
            innych zadań zleconych gminie  
            ustawami 
 

- 13.000 47.800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 - 
 
 

Załącznik Nr 2 do  
Zarządzenia Nr 171/2005 

Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 30.11.2005 r. 

 
Zwiększa się wydatki o kwotę :     117.900 zł 
 
 
 

  zwiększa się zmniejsza 
się 

plan po 
zmianach 
 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

1.664 1.664 1.345.769 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin 
 

1.500 1.500 1.213.910 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 112 - 4.564 
§ 4260 – zakup energii - 1.500 10.500 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  

             świadczeń socjalnych 
 
 

1.388 - 15.765 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność 
 

164 164 25.568 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 164 - 2.664 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  

             świadczeń socjalnych 
 
 
 

- 164 880 

 Dział 751 – Urzędy naczelnych             
                   organów władzy  
                   państwowej, kontroli i  
                   ochrony praw oraz  
                   sądownictwa 
 
 

1.469 1.469 28.878 

Rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta RP 
 

936 936 17.831 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia  
            społeczne 

- 111 482 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy - 93 69 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe - 633 2.799 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - 99 2.351 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 905 - 1.667 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 31 - 563 

  
 

   

 



- 2 – 
 

Rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 
 

533 533 10.150 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia  
            społeczne 

- 134 308 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy - 7 44 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe - 335 1.788 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 485 - 2.085 
§ 4300 – zakup usług pozostałych - 57 627 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 48 - 348 

  
 
 

   

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

359 359 4.144.138 

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
 

359 359 255.000 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 359 - 2.140 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe - 200 0 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz  

             świadczeń socjalnych 
 

- 159 2.044 

     
 Dział 852 – Pomoc społeczna 

 
132.000 14.100 1.971.349 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne oraz  
              składki na ubezpieczenia  
              emerytalne i rentowe z  
              ubezpieczenia społecznego 
 
 

132.000 - 1.354.727 

§ 3110 – świadczenia społeczne 
 
 

132.000 - 1.324.669 
 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie  
              zdrowotne opłacane za osoby  
              pobierające niektóre  
              świadczenia z pomocy  
              społecznej oraz niektóre  
              świadczenia rodzinne 
 

- 1.100 5.000 

§ 4130 – składki na ubezpieczenie  
            zdrowotne 
 

- 1.100 5.000 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz  
               oraz składki na ubezpieczenia  
               społeczne 
 

- 13.000 161.000 

§ 3110 – świadczenia społeczne - 13.000 161.000 

 



 

UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  171/2005 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 30 listopada 2005 roku 
 w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2005 rok. 
 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2005 rok zwiększając  plan dochodów i   
wydatków. 
 
Podstawa wprowadzenia zmian : 
 

 
1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-698/05 z dnia 15 listopada  2005r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2005 w kwocie 50.000 zł., 
Powyższe środki przeznaczone są na wypłatę obligatoryjnych świadczeń rodzinnych i 
zaliczek alimentacyjnych w związku z postanowieniami ustawy z dnia 28 listopada 
2003 roku o świadczeniach rodzinnych oraz art. 17 ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r. 
postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej. 

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-681/05 z dnia 14 listopada 2005r. 
w sprawie zmiany planu dotacji celowej na rok 2005 w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu zrealizowanych zadań. 

3. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/25/31/33/2005  
       z dnia 24 listopada 2005r. w sprawie zmian planu wydatków na rok 2005.  
 
 

 
 
Zwiększa się dochody o kwotę :   117.900  zł 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna , 
Rozdział 8512 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego, - zwiększa się o kwotę 132.000 zł  z czego : 
zwiększa się § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 
132.000 zł  zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego nr: FB.I-3.3011-698/05 z dnia 15 
listopada 2005r., FB.I-7.3011-681/05 z dnia 14 listopada 2005r., przyznane środki  
przeznaczone są na wypłatę obligatoryjnych świadczeń  rodzinnych i zaliczek 
alimentacyjnych w związku z postanowieniami ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o 
świadczeniach rodzinnych oraz art. 17 ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r. postępowaniu wobec 
dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej. 
 
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne – zmniejsza 
się o kwotę 1.100 zł  z czego : 
zmniejsza się § 2010 - - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 
1.100 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-681/05 z dnia  
14 listopada 2005r. w sprawie zmiany planu dotacji celowej na rok 2005. 
 

 



 
- 2 - 

 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne – 
zmniejsza się o 13.000 zł , z czego : 
zmniejsza się § 2010 - - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 
13.000 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-681/05 z dnia  
14 listopada 2005r. w sprawie zmiany planu dotacji celowej na rok 2005. 
  
 
 
 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę :   117.900 zł 
 
Dział 750 – Administracja publiczna, 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin, - zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 1.664 zł, z czego : 
zwiększa  się : 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 112 zł z przeznaczeniem na umowę zlecenia na   
              informatyzację Urzędu Gminy , 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 1.388 zł , Fundusz Socjalny  
               zwiększono po przeliczeniu przeciętnej ilości zatrudnionych  
               pracowników w 2005 roku, 
zmniejsza się : 
§ 4260 – zakup energii o kwotę 1.500 zł 
 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność,  - zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 164 zł,  
z czego : 
przenosi się środki w kwocie 164 zł zaplanowane w § 4440 - na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych do § 4300 – zakup usług pozostałych  z przeznaczeniem na monitoring 
obiektu i na rozmowy telefoniczne Gminnego centrum Informacji w Mieścisku. 
 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa, 
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta RP - zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 936 zł,  
z czego : 
zwiększa się : 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 905 zł, 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o 31 zł, 
zmniejsza się : 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 111 zł, 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o 93 zł, 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o 633 zł, 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  99 zł. 
 
 
 

 



- 3 - 
 
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu - zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 
o kwotę 533 zł , z czego : 
zwiększa się : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 485 zł, 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o 48 zł, 
zmniejsza się : 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 134 zł, 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o 7 zł, 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o 335 zł, 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 57 zł  
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie, 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, - zwiększa się i zmniejsza się o  
kwotę 359 zł , z czego : 
zwiększa się : 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 359 zł. 
zmniejsza się : 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 159 zł, 
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 159 zł , 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna. 
Rozdział 8512 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego, - zwiększa się o kwotę 132.000 zł  z czego : 
Zwiększa się § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 132.000 zł z przeznaczeniem na  
wypłatę obligatoryjnych świadczeń  rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych w związku z 
postanowieniami ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych oraz art. 
17 ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r. postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz 
zaliczce alimentacyjnej. 
 
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne – zmniejsza 
się o kwotę 1.100 zł  z czego : 
zmniejsza się § 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.100 zł  zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-681/05 z dnia  
14 listopada. 
 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne – 
zmniejsza się o 13.000 zł , z czego : 
zmniejsza się § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 13.000 zł  zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-7.3011-681/05 z dnia  
14 listopada 2005r. 
  
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 

 


